Yda (dg: relictā q) filia quondam Alberti die Clerc relictā quondam Lambertī filii quondam Johannis Bathen soen #cum tutore# usufructum sibi competentem in quodam domistadio sito in parochia de Berchen ad locum dictum Duer inter hereditatem (dg: heredum a) liberorum quondam Henrici Raet ex uno et inter communem plateam ex alio atque in pecia terre sita in dictis parochia et loco inter hereditatem Henrici de Best ex uno et inter hereditatem Johannis Qwattel ex alio necnon in pecia terre sita ibidem dicta die H[ol]ghe Acker inter hereditatem Johannis Qwattel ex uno et inter hereditatem Elizabeth Bollens ex alio item in pecia terre dicta die Coelhof sita ibidem inter hereditatem (dg: Johannis Bollens ex) Elizabeth relicte quondam Johannis Bollens ex uno et inter hereditatem (dg: -s) Bollekinī filii quondam Johannis Loekens ex alio atque in pecia terre sita ibidem dicta die Halve Mergen op die Heijde inter hereditatem Walteri Stegeman ex uno et inter hereditatem ad (dg: vicinos) #communes# vicinos de Duer spectantem dictam die Heijde ex alio ut dicebat supportavit Zeberto filio quondam Zeberti die Wael promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 152v 04 do 22-07-1400.

Voornoemde Zebertus zvw Zebertus die Wael beloofde aan voornoemde Yda een lijfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Zebertus filius quondam Zeberti die Wael promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Yde annuam et vitalem pensionem decem sextariorum (dg: lopinorum) siliginis mensure de Busco #et in Busco tradere# anno quolibet ad vitam eiusdem Yde et non ultra (dg: et in Busco tradere ex) nativitatē Domini ex omnibus et singulis bonis primodicti Zeberti habitis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali condicione quod cum dicta Yda viam universe carnis ingressa fuerit erit quitus. Testes datum supra.

BP 1182 p 152v 05 do 22-07-1400.

Henricus zvw Denkinus Emmen soen verkocht aan Johannes van Rucvenne een stuk land, in Dinther, achter de kerk van Dinther, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Henricus Gheck anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed behorend aan voornoemd Geefhuis en met het andere eind aan erfgoed behorend aan de kerk van Dinther, met de helft van de sloten aan een kant en een einde, en met recht van weg vanaf de gemene weg aldaar gnd die Herestraet over erfgoederen van voornoemd Geefhuis en Henricus Gheck naar voornoemd stuk land, belast met 19 penning pajment aan de kerkfabriek van Dinther.

Henricus filius quondam Denkini Emmen soen peciam terre sitam in parochia de Dijnther retro ecclesiam de Dijnther inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Henrici Gheck ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem spectantem ad dictam mensam

sancti spiritus et cum reliquo fine ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de Dijnther predictam simul cum medietate fossatorum ab uno latere et ad unum finem (dg: sitorum) eiusdem pecie terre consistentium atque cum jure eundi #et# redeundi atque pergendi (dg: a dicta) a communi platea ibidem dicta die Herestraet ultra hereditates dicte mense sancti spiritus et Henrici Gheck ad dictam peciam terre ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Rucvenne promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis decem et novem denariis pagamenti fabrice ecclesie de Dijnther annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 152v 06 do 22-07-1400.

Johannes zvw Denkinus Emmen zoen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-. {Later ertussen geschreven}.

Johannes filius quondam Denkini Emmen zoen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 152v 07 do 22-07-1400.

Baudekinus zvw Adam Ries, Zegerus zvw Johannes van Tula van Lijttoijen, Arnoldus van der Sluijsen zvw Johannes en Willelmus van Droemel beloofden aan hr Gerardus van den Hove investiet van Lithoijen, hr Johannes Bac kanunnik van de Sint-Janskerk in Den Bosch en Theodericus Scalpart 34 2/3 Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus van Holland of ander paijment van dezelfde waarde voor 1 Brabantse dobbelmottoen gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Baudekinus filius quondam Ade Ries Zegerus filius quondam Johannis de Tula de Lijttoijen Arnoldus van der Sluijsen filius quondam Johannis et Willelmus de Droemel promiserunt indivisi super omnia domino Gerardo van den Hove investito de Lijttoijen domino Johanni Bac canonico ecclesie sancti Johannis in Busco et Theoderico Scalpart seu eorum alteri XXXIIII #Brabant# dobbel mottoen scilicet II florenos Hollandie monete quondam #b# comitis #a# Willelmi #{mogelijk is het de bedoeling de woorden comitis en Willelmi te verwisselen}# de Hollandie seu aliud pagamentum aureum eiusdem valoris pro quolibet Brabant dobbel mottoen computato atque duas tercias partes unius Brabant dobbel mottoen ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus Rover et Spina datum supra.